
　 2025BRM1018近畿200km高岡 2025/10/18

6:00スタート

方角 道路 区間 合計

1 新高岡駅 南口 市道　南へ 0.0 6:30クローズ

2 十 S 左折 市道 0.0 0.0 左折して新高岡庄川線に入る

3 T S 左折 市道 0.3 0.3 左折してそのまま 新高岡庄川線 を進む

4 十 S 京田（南） 右折 市道→K57 0.3 0.6 右折して 新高岡駅北口前線 に入る

5 五叉 S 能町 右折 R415 6.7 7.3 右折して 国道415号 に入る (富山新港/​新湊 方面へ)

6 T S 中曽根神社（南） 左折 K11 2.0 9.3 左折して 県道11号 に入る

7 十 S 中曽根神社前 右折 市道 0.1 9.4 右折する

8 十 S 左折 R415 1.5 10.9 右折して国道415号に入る

9 十 S 新港の森（西） 左折 R415 0.4 11.3 左折して国道415号 を進む (富山/​堀岡/​富山新港/​海王丸バーク 方面へ)

9 T S 摺出寺 左折 R415 4.0 15.3 左折して国道415号 を進む (四方/​堀岡 方面へ)

10 ┠ S 七美（二十六町） 右折 市道 0.6 15.9 右手前「セブンイレブン」

11 十 左折 市道 2.3 18.2

12 十 右折 市道→K205→K1 0.6 18.8

13 十 S 千原崎 左折 K1 6.3 25.1 左折して 県道1号/​県道30号 に入る (富山港/​岩瀬 方面へ)

14 Y S 岩瀬西宮 右折 K1 0.3 25.4 青いナビラインに沿って進む

15 十 岩瀬浜駅前 右折 K1 1.6 27.0

16 十 S 中川原西 左折 ほたるいか通り 11.1 38.1 左折して ほたるいか通り に入る

17 T 　 右折 K1 0.2 38.3 右折して県道1号に入る

18 I
フォトコントロール1

ほたるいかミュージアム
左折 K1 0.1 38.4

ほたるいかミュージアム（道の駅ウェーブパークなめりかわ）に来たことが

わかる写真を撮影

チェック後直進

38.4

19 十 S 坪川 右折 K1 0.5 38.9 左折してそのまま 県道1号 を進む

20 ┨ S 三ケ（北） 左折 しんきろうロード 4.8 43.7 左折してしんきろうロードに入る

21 T 左折 しんきろうロード/​K2 2.3 46.0 左折してしんきろうロード/​県道2号に入る

22 十 右折 市道 4.5 50.5 青いナビラインに沿って進む

23 十 S 寿町 左折 K2 0.4 50.9 左折して 県道2号 に入る

24 十 S 生地 右折 K2 3.2 54.1 右折してそのまま 県道2号 を進む

25 十 右折 K60 15.5 69.6 右折して県道60号に入り赤川橋を渡る

26 変十 左折 市道 5.6 75.2 踏切を渡らず、手前で左折してください

27 I
フォトコントロール2

越中宮崎駅
市道 0.2 75.4

越中宮崎駅に来たことがわかる写真を撮影

チェック後、来た道を戻る。
37.0

28 変十 右折 市道 0.1 75.5 右折して県道60号に入る

29 ┨ 　 左折 市道 2.2 77.7 左折して踏切をわたる

30 ┨ 左折 市道 0.2 77.9

31 T 　 　 右折 K103 0.9 78.8 右折して県道103号に入る

32 ┨ 左折 K102 0.6 79.4 左折して県道102号に入る

33 変十 左折 市道 2.9 82.3

34 十 S 舟見七区 左折 K13 4.9 87.2 左奥 ローソン

35 T 右折 K14 4.1 91.3 右折して​県道14号に入る（おらはうす宇奈月/道の駅うなづき 方面へ）

36 十 S 下立 左折 市道 0.3 91.6 斜め左方向に曲がる

37 十 S  熊野交差点 左折 市道 3.3 94.9

38 ┤ 　 　 左折 市道 0.1 95.0 踏切渡ってすぐ左折

39 ├ 　 右折 市道 0.0 95.0 すぐ右折

40 Y 左折 市道 2.8 97.8 くろべ牧場まきばの風 方面へ

41 十 左折 K68 2.0 99.8 左折して県道67号に入る

42 I
フォトコントロール3

くろべ牧場まきばの風
K168 0.2 100.0

やぎと遊んでいる姿を自撮りすること。

チェック後、来た道を戻る
24.6

43 T 左折 K67 1.6 101.6 左折してそのまま 県道67号 を進む

44 T 右折 K125 5.1 106.7 右折して県道125号に入る

45 ┤ S 中陣 左折 市道→K128 1.8 108.5

46 十 S 青柳 左折 K67 2.2 110.7 左奥ローソン

47 T S 東山 右折 K67 0.9 111.6 右折してそのまま 県道67号 を進む

48 十 S 観音堂 左折 K33 5.4 117.0 左折して 県道33号 に入る

49 ┤ 左折 K67 1.9 118.9 松倉小学校前バス停

50 ├ 右折 市道 1.6 120.5 右手前方向に曲がる

51 ┤ 左折 市道 0.2 120.7 左手前方向に曲がる

52 I
フォトコントロール4

ヤギの社
市道 0.4 121.1

ヤギの社に来たことがわかる写真を撮影

チェック後、来た道を戻る。
21.1

PC間信号
現在地からの進行先 現在地までの

ポイント
標

識
形状 備考



53 T 右折 市道 0.4 121.5

54 T 左折 K67 0.2 121.7

55 T 右折 K33 1.7 123.4 　

56 十 S 観音堂 左折 市道 1.8 125.2

57 T S 有山 左折 K137→K157 1.3 126.5 左折して 県道137号 に入る

58 十 右折 K157 19.0 145.5 右折してそのまま 県道157号 を進む

59 十 S 米道 右側 K6 1.6 147.1 左折して 県道6号 に入る

60 I
フォトコントロール5

立山あるぺん村
K6 3.8 150.9

立山あるぺん村に来たことがわかる写真を撮影

チェック後、来た道を戻る。
29.8

61 ┤ S 東中野新 左折 市道 0.3 151.2 左折する (富山/​国道41号 方面へ)

62 ┤ S 下田 左折 K15 2.1 153.3 左折してそのまま 県道15号 を進む

63 五叉 S 三室荒屋 左折 K35 2.5 155.8  (国道41号/​大沢野/​富山県道35号 方面へ)

64 十 右折 市道→K219 11.6 167.4 見落としやすい

65 十 S 広田三区 左折 富山中部広域農道 2.1 169.5 左折して 富山中部広域農道 に入る

66 T S 外輪野 左折 R359 6.2 175.7 左折して国道359号に入る (砺波 方面へ)

67 十 S 三合 左折 R359 7.3 183.0 左折して 国道359号/​県道239号 に入る (庄川 方面へ)

68 十 S 安川 左折 K11 1.6 184.6 左折して 県道11号 に入る

69 十 S 三谷 右折 K25 2.0 186.6 右折して 県道25号 に入る

70 十 S
PC1

ファミリーマート 砺波中野店
K17 2.0 188.6

OPEN/  04/05 11:53 ～ 04/05 19:30

レシート取得して通過時間を自分で記入。

チェック後 県道17号を北へ進む

37.7

71 十 S 神明 右折 市道→高岡坪野庄川線 0.7 189.3

72 十 左折 小矢部戸出春日線 9.0 198.3 左折して小矢部戸出春日線に入る

73 十 右折 高岡戸出線 0.8 199.1 右折して高岡戸出線に入る

74 十 S 下島町 左折 K57 2.8 201.9 左折して 県道57号 に入る

75 十 左折 市道 0.7 202.6

76 ┤
FINISH

ライラ 高岡スタジオ
市道 0.0 202.6

OPEN/  14:00頃  CLOSE/  20:00

・メダルの購入か否かを記入（メダル代1000円）

・完走の署名

カード提出お願いします。

14.0


